МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(двадцатое заседание второго созыва)
от 18.05.2012 года  № 169

О внесении дополнений в программу

приватизации муниципального имущества
                   Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
 1.  Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения № 142 от 21.12.2011 г. «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества на 2012 год» следующие изменения:

1.1 В пункте 5 слова «Нежилое помещение с земельным участком» заменить словами «Часть здания с земельным участком».
1.2 В пункте 6 слова «Нежилое помещение с земельным участком» заменить словами «Часть здания с земельным участком».

2.
Решение вступает в силу с момента принятия.
3.
Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь».
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов